
 
Zarządzenie Nr 115/2019 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego Rektora Uniwersytetu 

Wrocławskiego z dnia 19 września 2019 r. w sprawie kodów Szkoły Doktorskiej, z  
uwzględnieniem zmian wprowadzonych:  
 

1/ zarządzeniem Nr 204/2021 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 9 grudnia 2021 
r. w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej; 

2/ zarządzeniem Nr 16/2022 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 25 stycznia 2022 
r. zmieniające zarządzenie Nr 115/2019 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 
19 września 2019 r. w sprawie kodów Szkoły Doktorskiej, 

3/ zarządzeniem Nr 274/2022 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 15 grudnia 
2022 r. zmieniającym zarządzenie Nr 115/2019 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 
z dnia 19 września 2019 r. w sprawie kodów Szkoły Doktorskiej 

 
  



ZARZĄDZENIE Nr 115/2019 
Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 19 września 2019 r. 
 

w sprawie kodów Szkoły Doktorskiej 
 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 9 w związku z art. 198 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 
2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668, 
z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Zgodnie z zarządzeniem Nr 15/2016 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego  
z dnia 22 lutego 2016 r. w sprawie systemów kodowania w Uniwersytecie Wrocławskim: 

 
1/ Szkoła Doktorska otrzymuje kody: 

 

Kod SJO Kod USOS Kod typu Symbol Nazwa 

6300000000 63 SZKOŁA SZD Szkoła Doktorska 

 
2/ programy kształcenia w Szkole Doktorskiej otrzymują kody: 

 
a) 

Kod SJO 6308010000 

Kod programu 63-J 

Nazwa programu  językoznawstwo 

Nazwa programu 
w języku 

angielskim 
Linguistics 

 
b) 

Kod SJO 6308020000 

Kod programu 63-L 

Nazwa programu  literaturoznawstwo 

Nazwa programu 
w języku 

angielskim 
Literary Studies 

 
c) 

Kod SJO 6308030000 

Kod programu 63-NLSM 



Nazwa programu  nauki o komunikacji społecznej i mediach 

Nazwa programu 
w języku 

angielskim 
Communication and Media Studies 

 
d) 

Kod SJO 6308040000 

Kod programu 63-SC 

Nazwa programu  nauki socjologiczne 

Nazwa programu 
w języku 

angielskim 
Sociology 

 
e) 

Kod SJO 6308060000 

Kod programu 63-NPA 

Nazwa programu  nauki o polityce i administracji 

Nazwa programu 
w języku 

angielskim 
Political Science and Public Administration 

 
f) 

Kod SJO 6308080000 

Kod programu 63-FF 

Nazwa programu  filozofia 

Nazwa programu 
w języku 

angielskim 
Philosophy 

 
g) 

Kod SJO 6308100000 

Kod programu 63-PS 



Nazwa programu  psychologia 

Nazwa programu 
w języku 

angielskim 
Psychology 

 
h) 

Kod SJO 6308110000 

Kod programu 63-PE 

Nazwa programu  pedagogika 

Nazwa programu 
w języku 

angielskim 
Education 

 
i) 

Kod SJO 6308120000 

Kod programu 63-H 

Nazwa programu  historia 

Nazwa programu 
w języku 

angielskim 
History 

 
j) 

Kod SJO 6308130000 

Kod programu 63-A 

Nazwa programu  archeologia 

Nazwa programu 
w języku 

angielskim 
Archaeology 

 
k) 

Kod SJO 6308140000 

Kod programu 63-NS 



Nazwa programu  nauki o sztuce 

Nazwa programu 
w języku 

angielskim 
Arts Studies 

 
l) 

Kod SJO 6308150000 

Kod programu 63-NKR 

Nazwa programu  nauki o kulturze i religii 

Nazwa programu 
w języku 

angielskim 
Culture and Religion Studies 

 
m) 

Kod SJO 6308160000 

Kod programu 63-NP 

Nazwa programu  nauki prawne 

Nazwa programu 
w języku 

angielskim 
Law 

 
n) 

Kod SJO 6308170000 

Kod programu 63-NB 

Nazwa programu  nauki biologiczne 

Nazwa programu 
w języku 

angielskim 
Biological Sciences 

 
o) 

Kod SJO 6308180000 

Kod programu 63-GSEGP 



Nazwa programu  geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna 

Nazwa programu 
w języku 

angielskim 
Social and Economic Geography and Spatial Management 

 
p) 

Kod SJO 6308190000 

Kod programu 63-NZS 

Nazwa programu  nauki o Ziemi i środowisku 

Nazwa programu 
w języku 

angielskim 
Earth and Related Environmental Sciences 

 
r) 

Kod SJO 6308200000 

Kod programu 63-MT 

Nazwa programu  matematyka 

Nazwa programu 
w języku 

angielskim 
Mathematics 

 
s) 

Kod SJO 6308210000 

Kod programu 63-INF 

Nazwa programu  informatyka 

Nazwa programu 
w języku 

angielskim 
Computer and Information Sciences 

 
t) 

Kod SJO 6308220000 

Kod programu 63-NF 



Nazwa programu  nauki fizyczne 

Nazwa programu 
w języku 

angielskim 
Physical Sciences 

 
u) 

Kod SJO 6308230000 

Kod programu 63-AS 

Nazwa programu  astronomia 

Nazwa programu 
w języku 

angielskim 
Astronomy 

 
w) 

Kod SJO 6308240000 

Kod programu 63-NCH 

Nazwa programu  nauki chemiczne 

Nazwa programu 
w języku 

angielskim 

Chemical Sciences 
 

 

x)  

Kod SJO 6308250000 

Kod programu 63-NBZ 

Nazwa programu  nauki o bezpieczeństwie 

Nazwa programu 
w języku 

angielskim 
Security Studies 

 
z) 

Kod SJO 6308260000 

Kod programu 63-IB 



Nazwa programu  inżynieria biomedyczna 

Nazwa programu 
w języku 

angielskim 
Biomedical Engineering 

 
ż) 

Kod SJO 6308270000 

Kod programu 63-NM 

Nazwa programu  nauki medyczne 

Nazwa programu 
w języku 

angielskim 
Medical Sciences 

 
 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. 
nauczania. 

 
§ 3. Tracą moc: 

1/ zarządzenie Nr 88/2019 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 13 
czerwca 2019 r. w sprawie kodów Szkoły Doktorskiej; 

2/ zarządzenie Nr 104/2019 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 23 
lipca 2019 r. zmieniające zarządzenie Nr 88/2019 Rektora Uniwersytetu 
Wrocławskiego z dnia 13 czerwca 2019 r. w sprawie kodów Szkoły 
Doktorskiej. 

  
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 października 

2019 r.  
 
 

 


